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Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744120284086 din 08.04.2025 

Obiectul achiziției:  Echipament de securitate 

  

NR.  Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-cătorul  Specificarea 

tehnică 

deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Cameră video de tip 

dome 
IPC-HDW2849TP-S-IL China Dahua 

 
 

 
 
 
 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

> Senzor de imagine CMOS de 8 MP 1/2,7", luminanță 

scăzută și imagine de înaltă definiție. 

> Ieșiri max. 8 MP (3840 × 2160) @20 fps și acceptă 

2688×1520 (2688 × 1520) @25/30 fps. 

> Codec H.265, rată de compresie ridicată, rată de biți ultra-

scăzută. 

> Lumină caldă încorporată și LED IR, max. distanta de 

iluminare este de 30 m si max. distanta la lumina calda este 

de 30 m. 
> ROI, SMART H.264+/H.265+, codare flexibilă, aplicabilă 

la diferite lățimi de bandă și medii de stocare. 

> Mod de rotație, WDR, 3D NR, HLC, BLC, filigran digital, 

aplicabil la diferite scene de monitorizare. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1744120284086
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1744120284086


> Monitorizare inteligentă: Intruziune, tripwire (cele două 

funcții sprijină clasificarea și detectarea precisă a vehiculului 

și a omului). 

> Detectarea anomaliilor: detectarea mișcării, manipularea 

video, detectarea audio, lipsa cardului SD, cardul SD plin, 

eroarea cardului SD, deconectarea rețelei, conflictul IP, 
accesul ilegal și detectarea tensiunii. 

> Suporta max. Card Micro SD de 256 G; construit în MIC. 

> Alimentare 12 VDC/PoE, ușor de instalat. 

> Protectie IP67. 

> SMD Plus  

2 Switch gigabit TP-LINK TL-SG3428MP China TP-LINK 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

> 384 W PoE Budget: 24× Porturi PoE+ compatibile 

802.3at/af cu o putere totală de 384 W* 

> Porturi Gigabit: 24× Porturi Gigabit RJ45 și 4× Sloturi 
Gigabit SFP oferă suficiente conexiuni de mare viteză 

> Integrat în Omada SDN: Zero-Touch Provisioning (ZTP)**, 

Administrare centralizată prin Cloud și Monitorizare 

inteligentă 

> Management centralizat: Accesul prin Cloud și aplicația 

Omada oferă o administrare ușoară și convenabilă 

> Static Routing: Ajută la ghidarea traficului intern pentru o 

utilizare mai eficientă a resurselor rețelei 

> Strategii robuste de securitate: IP-MAC-Port Binding, ACL, 

Port Security, DoS Defend, Storm control, DHCP Snooping, 

802.1X, Radius Authentication și altele 

> Optimizare pentru aplicațiile de Voce și Video: L2/L3/L4 

QoS și IGMP snooping 

> Management Standalone: Web, CLI (Console Port, Telnet, 

SSH), SNMP, RMON și Dual Image oferă capacități puternice 

de administrare 

> 5 ani garanție și suport pre și post vânzare 

3 Switch gigabit TP-LINK TL-SG3428X China TP-LINK 

 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

> Switch administrat Omada Gigabit L2+ cu 24 porturi cu 4 

sloturi 10GE SFP+ 

> Sloturile SFP+ de 4× 10 Gbps permit conectivitate cu lățime 

de bandă mare 

> 24× porturi Gigabit RJ45 

> Capacitate de comutare de 128 Gbps 



> Gestionare cloud centralizată prin web sau prin aplicația 

Omada† 

> Gestionare autonomă prin web, CLI, SNMP și RMON 

> Rutarea statică ajută la direcționarea traficului intern pentru 

o eficiență mai mare 

> VLAN, ACL, QoS, IGMP Snooping, OAM și DDM 

> ERPS acceptă protecția și recuperarea rapidă într-o topologie 
inel 

> Design fără ventilator pentru funcționare silențioasă 

> Carcasă metalică durabilă și design montabil în rack 

4 Module SFP+,10G,SM,1310nm,10KM China Dahua 

 
 
 
 

 
Conform 

Caietului de 
sarcini 

> Transmisie duplex - două fibre monomodale 

> Viteza modulului SFP+ - până la 10 Gbps 

> Distanța de transmisie - până la 10 km 

> Lungime de undă - 1310 nm 

> Conector optic - 2 x LC/UPC 

> Modul de diagnosticare DDM/DOM încorporat 

> Compatibil cu echipamente de la cei mai importanți 

producători de echipamente de rețea 

> Fabricat conform specificațiilor MSA (Multi-Source 

Agreement) 

5 Module SFP OP-MP435L1-SD-10 China 

Optostar  

Optoelectronics 
Co Ltd 

 
 
 
 
 

Conform 

Caietului de 
sarcini 

Form Factor: SFP+ 

> Viteză de transmisie: 10 Gbps 

> Lungime de undă: 1310 nm 

> Tip de fibră: Single-mode (SMF) 

> Distanță maximă: 10 km 

> Conector: LC duplex 

> Putere de transmisie: între -6 și 0 dBm 

> Sensibilitate receptor: până la -14.4 dBm 

> Suport DDM (Digital Diagnostic Monitoring): Da 

> Temperatură de operare: 0°C până la +70°C 

6 Patch cord FO LC/UPC-LC/UPC-SM-DX-2M China 

Takfly  

Communications 

Co Ltd 

 

 
Conform 

Caietului de 
sarcini 

Patch Cord LC/UPC-LC/UPC SM DX 2M este un cablu de 

fibră optică monomod cu conectori LC/UPC la ambele capete 

și un design duplex (DX) pentru comunicare bidirecțională.  

Suportă transmisie de date de înaltă performanță pe o lungime 

de 2 metri, ideală pentru conectarea echipamentelor de rețea 

din centrele de date și telecomunicații 



7 
NVR Trassir 

Neurostation 
PRO 48, 48 каналов China Trassir 

 
 
 
 

 
 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

> Capacitate de înregistrare: Suportă până la 48 de camere IP 

simultan. 

> Sistem de operare: Rulează pe TRASSIR OS (Linux). 

> Compresie video: Compatibil cu H.265+, H.265, H.264+, 

H.264 și MJPEG. 

>  Interfețe de rețea: Dispune de 2 porturi Ethernet pentru 

conectivitate de înaltă viteză. 

> Stocare: Suportă până la 4 HDD-uri de 3,5”, oferind o 

capacitate generoasă de stocare pentru înregistrări video. 

> Dimensiuni: 430 x 88 x 380 mm. 

> Temperatură de operare: Funcționează în intervalul +10°C 

până la +30°C. 

> Alimentare: AC 220 V. 

8 Conector RJ-45 China OEM Generic 

 
 
 
 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

> Tip conector: RJ-45 (8P8C – 8 poziții, 8 contacte) 

> Utilizare principală: Transmiterea de date în rețele Ethernet 

(10/100/1000 Mbps și 10 Gbps) 

> Compatibilitate cablu: Cat5e, Cat6, Cat6a, Cat7, Cat8 

> Standardizare: ANSI/TIA-568 

> Metodă de cablare: T568A sau T568B (cele două standarde 

de conectare a firelor) 

> Materiale: Carcasă de plastic și contacte metalice placate cu 

aur (pentru o conductivitate mai bună și rezistență la 

coroziune) 

9 Patch cord 5E 
LSS Patch cord UTP, cooper, 

cat. 5e 0,5m 
China OEM 

 
 
 
 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

Cablu patch LSS UTP Cat. 5e 0,5m este un cablu de rețea 

utilizat pentru conectarea dispozitivelor în rețele Ethernet. 

> Tip cablu: UTP (Unshielded Twisted Pair) – perechi 

torsadate neblindate 

> Categorie: Cat. 5e – suportă viteze de până la 1 Gbps 

> Lungime: 0,5 metri 

> Material conductori: Cupru (copper) 

> Conectori: RJ-45 la ambele capete 

> Standardizare: Conform standardelor ANSI/TIA-568-C.2 și 

ISO/IEC 11801 

10 UPS 
DH-PFM350-480-A UPS 

800VA/480W 
China Dahua 

 
 
 
 
 

> Gamă largă de tensiune de intrare AC150~275V.  

> Alimentare continuă pentru a preveni pierderea datelor.  

> Acceptă încărcarea și pornirea la rece chiar și atunci când 

dispozitivul este oprit.  



 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Corobco Sergiu În calitate de: Șef  Secția Vînzări 

 

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65 
 

 
 

Conform 
Caietului de 

sarcini 

> Capacitate 800VA/480W.  

> Tipul și cantitatea bateriei 12V/9Ah x 1, timp de 
reîncărcare-6 ore la 90% capacitate.  

> Numărul de prize de ieșire 2.  

> Protecție la suprasarcină, descărcare și supraîncărcare.  

> Temperatura de funcționare 0 ° C ~ + 40 ° C 
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